KM, ANO DE FABRICAÇÃO DO ANO CORRENTE OU SUPERIOR, COM-
BUSTIVEL DIESEL, TRAÇÃO 4X4, PARA ATENDER AS NECESSIDA-
DES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE COMODORO-MT”, rea-
lizada no dia 13/11/2024, consagrou-se vencedora a licitante: DISVECO
LTDA, CNPJ:02.971.360/0005-90.

Valor Homologado: R$ 293.000,00 (duzentos e noventa e três mil reais).

Comodoro - MT, 14 de Novembro de 2024.

Silvana Pereira Simonete

Pregoeira

PORTARIA Nº. 825/2024 DE: 25.10.2024

PORTARIA Nº. 825/2024

DE: 25.10.2024

ROGÉRIO VILELA VICTOR DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Como-
doro, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

[...]

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO E ACES-
SÓRIOS PARA A ILUMINAÇÃO DE NATAL, À FIM DE ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO-MT. O VA-
LOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 8.138,52 (OITO MIL CENTO
E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS).

DOTAÇÃO: DOTAÇÃO: 01.01.2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (1009) – MA-
TERIAL DE CONSUMO (10)

Leia-se:

CONTRATO DE AQUISIÇÃO Nº 010/2024

DATA: 12/11/2024

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE COMODORO

CONTRATADO: SO NATAL LTDA

[...]

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA A CONTRATAÇÃO DE EM-
PRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAL ELÉTRICO E ACES-
SÓRIOS PARA A ILUMINAÇÃO DE NATAL, À FIM DE ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE COMODORO-MT. O VA-
LOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE R$ 8.138,52 (OITO MIL CENTO
E TRINTA E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS).

DOTAÇÃO: DOTAÇÃO: 01.01.2.001.3.3.90.30.00.00.00.00 (1009) – MA-
TERIAL DE CONSUMO (10)

PORTARIA Nº. 826/2024 DE: 25.10.2024

PORTARIA Nº. 826/2024

DE: 25.10.2024

ROGÉRIO VILELA VICTOR DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Como-